
1

          PRÉFET          DE LA
RÉGION NOUVELLE-

AQUITAINE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°R75-2018-095

PUBLIÉ LE 13 JUIN 2018



Sommaire

DIRM SA
R75-2018-06-11-002 - Arrêté prorogeant l’arrêté préfectoral du 15 décembre 2015 rendant

obligatoire la délibération du comité régional des pêches maritimes et des élevages marins

Aquitaine n° 2015- 23 du 30 octobre 2015 relative à la création et fixant les conditions

d’attribution de la licence de pêche à la drague des moules (Mytilus spp) et des pétoncles

(Chlamis varia) dans le bassin d’Arcachon  (3 pages) Page 3

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE
R75-2018-06-05-008 - Arrêté portant  premier aménagement forestier pour 126,31ha sur la

forêt départementale de SMD 3  (24) (2 pages) Page 7

R75-2018-06-05-010 - Arrêté portant révision anticipée d'aménagement forestier pour

14,16ha sur la forêt communale indivise de BIELLE BILHERES ET ESCOT (64) (2

pages) Page 10

R75-2018-06-05-007 - Arrêté portant révision anticipée d'aménagement forestier pour

344,32ha sur la forêt communale de HERRE (40) (2 pages) Page 13

R75-2018-06-05-011 - Arrêté portant révision anticipée d'aménagement forestier pour

94,32ha sur la forêt communale de PRECILHON (64) (4 pages) Page 16

R75-2018-06-05-009 - Arrêté portant révision d'aménagement forestier pour 470,713ha sur

la forêt communale de BENEJACQ (64) (2 pages) Page 21

MISSION NATIONALE DE CONTRÔLE antenne de Bordeaux
R75-2018-06-11-003 - Arrêté portant modification de la composition du conseil

d'administration de la CAF du Tarn (1 page) Page 24

2



DIRM SA

R75-2018-06-11-002

Arrêté prorogeant l’arrêté préfectoral du 15 décembre 2015

rendant obligatoire la délibération du comité régional des

pêches maritimes et des élevages marins Aquitaine n°

2015- 23 du 30 octobre 2015 relative à la création et fixant

les conditions d’attribution de la licence de pêche à la

drague des moules (Mytilus spp) et des pétoncles (Chlamis

varia) dans le bassin d’Arcachon 

DIRM SA - R75-2018-06-11-002 - Arrêté prorogeant l’arrêté préfectoral du 15 décembre 2015 rendant obligatoire la délibération du comité régional des pêches
maritimes et des élevages marins Aquitaine n° 2015- 23 du 30 octobre 2015 relative à la création et fixant les conditions d’attribution de la licence de pêche à la
drague des moules (Mytilus spp) et des pétoncles (Chlamis varia) dans le bassin d’Arcachon 

3



DIRM SA - R75-2018-06-11-002 - Arrêté prorogeant l’arrêté préfectoral du 15 décembre 2015 rendant obligatoire la délibération du comité régional des pêches
maritimes et des élevages marins Aquitaine n° 2015- 23 du 30 octobre 2015 relative à la création et fixant les conditions d’attribution de la licence de pêche à la
drague des moules (Mytilus spp) et des pétoncles (Chlamis varia) dans le bassin d’Arcachon 

4



DIRM SA - R75-2018-06-11-002 - Arrêté prorogeant l’arrêté préfectoral du 15 décembre 2015 rendant obligatoire la délibération du comité régional des pêches
maritimes et des élevages marins Aquitaine n° 2015- 23 du 30 octobre 2015 relative à la création et fixant les conditions d’attribution de la licence de pêche à la
drague des moules (Mytilus spp) et des pétoncles (Chlamis varia) dans le bassin d’Arcachon 

5



DIRM SA - R75-2018-06-11-002 - Arrêté prorogeant l’arrêté préfectoral du 15 décembre 2015 rendant obligatoire la délibération du comité régional des pêches
maritimes et des élevages marins Aquitaine n° 2015- 23 du 30 octobre 2015 relative à la création et fixant les conditions d’attribution de la licence de pêche à la
drague des moules (Mytilus spp) et des pétoncles (Chlamis varia) dans le bassin d’Arcachon 

6



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2018-06-05-008

Arrêté portant  premier aménagement forestier pour

126,31ha sur la forêt départementale de SMD 3  (24)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-06-05-008 - Arrêté portant  premier aménagement forestier pour 126,31ha sur la forêt départementale de SMD
3  (24) 7



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-06-05-008 - Arrêté portant  premier aménagement forestier pour 126,31ha sur la forêt départementale de SMD
3  (24) 8



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-06-05-008 - Arrêté portant  premier aménagement forestier pour 126,31ha sur la forêt départementale de SMD
3  (24) 9



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2018-06-05-010

Arrêté portant révision anticipée d'aménagement forestier

pour 14,16ha sur la forêt communale indivise de BIELLE

BILHERES ET ESCOT (64)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-06-05-010 - Arrêté portant révision anticipée d'aménagement forestier pour 14,16ha sur la forêt communale
indivise de BIELLE BILHERES ET ESCOT (64) 10



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-06-05-010 - Arrêté portant révision anticipée d'aménagement forestier pour 14,16ha sur la forêt communale
indivise de BIELLE BILHERES ET ESCOT (64) 11



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-06-05-010 - Arrêté portant révision anticipée d'aménagement forestier pour 14,16ha sur la forêt communale
indivise de BIELLE BILHERES ET ESCOT (64) 12



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2018-06-05-007

Arrêté portant révision anticipée d'aménagement forestier

pour 344,32ha sur la forêt communale de HERRE (40)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-06-05-007 - Arrêté portant révision anticipée d'aménagement forestier pour 344,32ha sur la forêt communale de
HERRE (40) 13



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-06-05-007 - Arrêté portant révision anticipée d'aménagement forestier pour 344,32ha sur la forêt communale de
HERRE (40) 14



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-06-05-007 - Arrêté portant révision anticipée d'aménagement forestier pour 344,32ha sur la forêt communale de
HERRE (40) 15



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2018-06-05-011

Arrêté portant révision anticipée d'aménagement forestier

pour 94,32ha sur la forêt communale de PRECILHON (64)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-06-05-011 - Arrêté portant révision anticipée d'aménagement forestier pour 94,32ha sur la forêt communale de
PRECILHON (64) 16



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-06-05-011 - Arrêté portant révision anticipée d'aménagement forestier pour 94,32ha sur la forêt communale de
PRECILHON (64) 17



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-06-05-011 - Arrêté portant révision anticipée d'aménagement forestier pour 94,32ha sur la forêt communale de
PRECILHON (64) 18



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-06-05-011 - Arrêté portant révision anticipée d'aménagement forestier pour 94,32ha sur la forêt communale de
PRECILHON (64) 19



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-06-05-011 - Arrêté portant révision anticipée d'aménagement forestier pour 94,32ha sur la forêt communale de
PRECILHON (64) 20



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2018-06-05-009

Arrêté portant révision d'aménagement forestier pour

470,713ha sur la forêt communale de BENEJACQ (64)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-06-05-009 - Arrêté portant révision d'aménagement forestier pour 470,713ha sur la forêt communale de
BENEJACQ (64) 21



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-06-05-009 - Arrêté portant révision d'aménagement forestier pour 470,713ha sur la forêt communale de
BENEJACQ (64) 22



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-06-05-009 - Arrêté portant révision d'aménagement forestier pour 470,713ha sur la forêt communale de
BENEJACQ (64) 23



MISSION NATIONALE DE CONTRÔLE antenne de

Bordeaux

R75-2018-06-11-003

Arrêté portant modification de la composition du conseil

d'administration de la CAF du Tarn
Arrêté portant modification de la composition du conseil d'administration de la CAF du Tarn

MISSION NATIONALE DE CONTRÔLE antenne de Bordeaux - R75-2018-06-11-003 - Arrêté portant modification de la composition du conseil
d'administration de la CAF du Tarn 24



 

MINISTERE DES SOLIDARITES ET DE LA SANTE 

 

 
ARRETE n° 111/ 2018 

 
portant modification de la composition du conseil d’administration 

de la Caisse d’Allocations Familiales du Tarn 
 

La ministre des solidarités et de la santé 
 

 
Vu le code de la sécurité sociale et notamment les articles L. 212-2 et D.231-1 à D.231-4,  

Vu l’arrêté ministériel n°43/2018 du 26/01/2018 portant nomination des membres du Conseil 
d’Administration de la Caisse d’Allocations Familiales du Tarn ; 

Vu l’arrêté ministériel n°79/2018 du 13/04/2018 portant modification des membres du Conseil 
d’Administration de la Caisse d’Allocations Familiales du Tarn ; 

Vu l'arrêté du 20 juin 2017 portant délégation de signature à Monsieur Hubert VERDIER, chef de l’antenne 
de Bordeaux de la mission nationale de contrôle et d’audit des organismes de sécurité sociale ; 

Vu la proposition du Mouvement des Entreprises de France (MEDEF) ; 

A R R Ê T E 

Article 1 
 
L’arrêté ministériel en date du 26/01/2018 portant nomination des membres du Conseil d’Administration de 
la Caisse d’Allocations Familiales est modifié comme suit : 

Dans la liste des représentants des employeurs désignés au titre du Mouvement des Entreprises de France 
(MEDEF) sont invalidées les candidatures de :  

- Monsieur Jacques BERBON en tant que suppléant, le poste devient vacant, 

- Monsieur Ludovic GATTI en tant que suppléant, le poste devient vacant. 

Article 2 

Le Chef de l’antenne de Bordeaux de la Mission Nationale de Contrôle et d’Audit des organismes de 
sécurité sociale est chargé de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au Recueil des Actes 
Administratifs de la de la région. 
 
 
 
 

Fait à Bordeaux, le 11 juin 2018 
 
 

La ministre des solidarités et de la santé, 
Pour la ministre et par délégation ; 

 
Le Chef d’antenne de Bordeaux 
de la Mission Nationale de Contrôle et d’audit 
des organismes de sécurité sociale 
 

 
 Hubert VERDIER 

MISSION NATIONALE DE CONTRÔLE antenne de Bordeaux - R75-2018-06-11-003 - Arrêté portant modification de la composition du conseil
d'administration de la CAF du Tarn 25


